



## Mahkumlara kümes hayvancılığı eğitimi verildi

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü işbirliğinde hayata geçirilen "Umut Dolu Yarımlar" projesi kapsamında, mahkumlara yönelik olarak Kümes Hayvancılığı eğitimi düzenlendi. 5'te

HABER: EROL YILDIZOĞULLARI



# Mahkumlara kümes hayvancılığı eğitimi verildi



koşullarının sağlanması ve pazar koşullarındaki değişimlere adapte olmanın gerekliliği üzerinde



duruldu. Mahkumlara, bu alanda başarılı olabilmek için hangi stratejileri izlemeleri gerektiği konusunda da ipuçları verildi.

Mahkumlar, eğitim boyunca

edindikleri bilgiler sayesinde kümes hayvancılığı alanında bir meslek sahibi olma yolunda önemli adımlar atıldılar. Bu eğitim, onların özgüvenlerini artırarak, cezaevinden çıktıktan sonra yeniden suç işlemelerini engellemek amacıyla önemli bir motivasyon kaynağı oldu. Mahkumlar, gelecekte kendi kümes hayvanı çiftliklerini kurarak, kendi işlerinin patronu olma hayaliyle bu eğitimi büyük bir ilgi ve istekle takip ettiler.

“Umut Dolu Yarınlar” projesi, yalnızca kümes hayvancılığı ile sınırlı kalmayıp, diğer tarım ve hayvancılık alanlarında da benzer eğitim programlarıyla genişletilmesi planlanıyor. Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, bu tür projelerin toplumsal uyum ve suçun önlenmesi açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, eğitimlerin düzenli olarak devam edeceğini belirtti.

Bu tür projelerin, hem mahkumların topluma kazandırılmasında hem de yerel ekonominin canlandırılmasında önemli rol oynaması bekleniyor. Antalya'da başlayan bu örnek uygulamanın, diğer illere de yayılması için çalışmalar sürdürülüyor.

**HABER: EROL YILDIZOĞULLARI**

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü işbirliğinde hayata geçirilen “Umut Dolu Yarınlar” projesi kapsamında, mahkumlara yönelik olarak Kümes Hayvancılığı eğitimi düzenlendi. Bu eğitim, mahkumların cezaevinden çıktıktan sonra topluma yeniden kazandırılmalarını ve ekonomik olarak kendi ayakları üzerinde durabilmelerini sağlamak amacıyla önemli bir adım olarak görülüyor.

Projenin temel amacı, denetimli serbestlikten yararlanan mahkumlara, özgürlüklerine kavuştuktan sonra mesleki bilgi ve beceriler kazandırarak, topluma uyum süreçlerini desteklemek. Eğitim, kümes hayvancılığı alanında hem teorik hem de pratik bilgileri içerecek şekilde planlandı. Kursiyerler, kümes hayvancılığının tarihçesinden başlayarak, günümüzdeki uygulama yöntemlerine

kadar geniş bir yelpazede bilgi sahibi olma fırsatı buldular.

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün deneyimli veteriner hekimlerinden Dr. Mustafa Acet tarafından verilen eğitimde, kümes hayvancılığının dünü, bugünü ve yarını ele alındı. Dr. Acet, kümes hayvancılığının gelişim sürecini, teknolojik ilerlemelerle birlikte sektörde yaşanan değişimleri ve bu değişimlerin gelecekte nasıl bir yön alabileceğini ayrıntılarıyla anlattı. Ayrıca, kümes hayvancılığının avantajları ve dezavantajları da masaya yatırıldı.

Eğitimde, kümes hayvancılığının düşük maliyetli bir yatırım gerektirdiği, hızlı getiri sağladığı ve kırsal kesimde yaşayan insanlar için önemli bir gelir kaynağı olabileceği vurgulandı. Bununla birlikte, dikkat edilmesi gereken riskler ve zorluklar da ele alındı. Özellikle hastalık yönetimi, hijyen